
 

 

NEWS RELEASE 
 

  

 2022 年 6月 21 日 

東京都港区三田三丁目 4番 10号 

ユニゾホテル株式会社 

取締役社長 山口 雄平 

 

 

「ユニゾイン京都河原町四条」運営終了のお知らせ 

 

 

ユニゾグループのホテルをご利用の皆さまには、平素より格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

ユニゾホテル株式会社は、「ユニゾイン京都河原町四条」の運営を 2022 年 9 月 30 日チェックアウト

を以て終了いたします。 

 

 「ユニゾイン京都河原町四条」の長年のご利用に感謝いたしますとともに、今後ともユニゾグループ

のホテルに変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

■予約に関するお問い合わせ窓口 

  

ユニゾホテル株式会社・ホテル営業部  TEL：03-5484-7161（9:00～17:00 土･日･祝日を除く）

別紙 1 


